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İSO Sürdürülebilirlik Platformu 
Toplantısı gerçekleştirildi 

  

 

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Sürdürülebilirlik 
Platformu Toplantısı, İSO Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi ve Sürdürülebilirlik Platformu 

Başkanı Sultan Tepe ev sahipliğinde 

gerçekleştirildi. Sürdürülebilirlik alanında 

yürütülen faaliyetlere yön vermek, bu konuda  

ilgili tarafları bir araya getirerek sinerji 

yaratmak, stratejik öneriler ve yeni projeler 

geliştirmek amacıyla kurulan İSO 

Sürdürülebilirlik Platformu toplantısında 
akademi, özel sektör, kamu ve sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri yer aldı. Toplantıya AB 
Nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliği, Daimi 
Temsilci Yardımcısı Bahar Güçlü ve S360 
CEO'su Kerem Okumuş konuşmacı olarak

katıldı.

 

 
Haberi okumak için tıklayınız 
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Türkiye sanayisinin dönüşümü, rekabet 
gücü ve sürdürülebilir kalkınma için 
kritik önem taşıyor 

  

SHURA Enerji Dönüşüm Merkezi tarafından 

hazırlanan yeni bir değerlendirme, düşük 

teknolojiye dayalı, karbon yoğun ve düşük 

katma değerli üretim yapısına sahip olan 

sanayilerin makroekonomik dengesizliklere ve 

dış ticaret açığının derinleşmesine yol açtığını 

ortaya koyuyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

 

  

Döngüsellik açığı, küresel ekonomideki 
krizi derinleştiriyor 

  

Döngüsellik Açığı 2025 raporu, döngüsel 

ekonomiye geçiş sürecinde etkili bir ilerleme 

sağlanamadığını ve dünyanın döngüsel 

dönüşüm konusunda alarm veren bir şekilde 

geriye gittiğini gösteriyor. Rapora göre, küresel 

ekonomide kullanılan malzemelerin yalnızca 

yüzde 6,9'u ikincil (geri dönüştürülmüş) 

malzemelerden oluşuyor. Bu oran 2018'de 

yüzde 9,1 iken, 2023'te ise yüzde 7,2'ye 

gerilemişti. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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ETS düzenlemeleri küresel ölçekte iklim 
eylemini hızlandırıyor 

  

Uluslararası Karbon Eylem Ortaklığı 

(International Carbon Action Partnership, 

ICAP), karbon piyasalarının iklim değişikliğiyle 

mücadeledeki rolünü ve ülkelerin karbon 

fiyatlandırma mekanizmalarındaki güncel 

durumunu inceleyen "Dünya Çapında Emisyon 

Ticareti: ICAP Durum Raporu 2025″i 

yayımladı. Rapora göre, küresel sera gazı 

emisyonlarının yaklaşık yüzde 24'ü artık 

karbon piyasaları kapsamında fiyatlandırılıyor 

ve karbon piyasalarının etkisi günden güne 

artıyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

 

  

Küresel tedarik zincirlerinde yaşanan 
tarife şoku karşısında şirketler hangi 
adımları atmalı? 

  

ABD yönetiminin hayata geçireceği ticaret 

tarifeleri ve diğer ülkelerin buna verdiği 

tepkiler, küresel tedarik zincirlerinde büyük 

sarsıntılara neden oldu. Tarifeler, doğrudan 

ithalat noktasında uygulandığı için, ürünlerin 

maliyetini anında artırıyor. Bu da şirketlerin kâr 

marjlarını, fiyat politikalarını ve rekabet 

güçlerini doğrudan etkiliyor. Ancak döngüsel 

ekonomi ve dayanıklı tedarik zincirleri, 

tarifelerin yarattığı risklere karşı güçlü bir 

savunma sunuyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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Sürdürülebilir dijital ilerleme için temiz 
enerjiden nasıl yararlanılabilir? 

  

John Beirne, Asian Development Blog için 

kaleme aldığı yazısında verimli teknolojilerin 

ve sürdürülebilir enerjinin, dijital çağın karbon 

ayak izini azaltmanın anahtarı olabileceğine 

dikkat çekiyor. 

Haberi okumak için tıklayınız 
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